Государственное казенное учреждение Тюменской области

«Центр информационных технологий Тюменской области»

ГКУ ТО «ЦИТТО»

ПРИКАЗ

<SED-DATE> <SED-NUM>

г.Тюмень

Об осуществлении приносящей
доход деятельности

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  12.01.1996  №  7-ФЗ  «О
некоммерческих организациях»,  Постановлением Правительства Тюменской
области от 31.01.2011 № 18-п «О порядке осуществления исполнительными
органами государственной власти Тюменской области функций и полномочий
учредителя  государственного  учреждения  Тюменской  области,  а  также
отдельных полномочий собственника государственного имущества Тюменской
области»,  Уставом  ГКУ  ТО  «ЦИТТО»,  а также  исходя  из  необходимости
оптимизации управленческой деятельности при осуществлении деятельность,
приносящей доход, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:
 Положение  об  осуществлении  приносящей  доход  деятельности

ГКУ ТО «ЦИТТО» согласно приложению 1 к настоящему приказу.
 Перечень  услуг,  оказываемых  ГКУ  ТО  «ЦИТТО» на  платной

основе согласно приложению 2 к настоящему приказу.
 Перечень получателей услуг, оказываемых  ГКУ ТО «ЦИТТО»  на

платной основе согласно приложению 3 к настоящему приказу.
 Регламент  предоставления услуги  как  сервиса  по  модели  IaaS

согласно приложению 4 к настоящему приказу.
 Регламент  предоставления   права  использования  программного

обеспечения,  принадлежащего  учреждению  как  результат
интеллектуальной  деятельности,   в  рамках  возмездного
лицензионного  договора  согласно  приложению  5  к  настоящему
приказу.

2. Признать утратившим силу приказы ГКУ ТО «ЦИТТО»:
· от  23.07.2014  №  96/од  «Об  осуществлении  приносящей  доход

деятельности»;
· от  07.11.2016  №  229/од  «О  внесении  изменений  в  приказ  от

23.07.2014 № 96/од»;
·  от  18.10.2017  №  27/од  «О  внесении  изменений  в  приказ  от

23.07.2014 № 96/од».

24.12.2025 74/од

2

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за
собой.

Директор <SED-SIGN> А.Р. УсмановДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 48A2ACA5A86E9631A67E6760B64DDB6D
Владелец: Усманов Артур Рифович
Действителен: с 06.02.2025 по 02.05.2026